
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 
ze dne 24. 10. 2019, na základě které se 

1. Objednatelz 

zastoupen: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

2. Zhotovitel: 

zastoupen: 

Sídlo: 

IČ: 

Dıčz 

bankovní Spojení: 

Mikroregion Telčsko 

Romanem Fabešem, předsedou 
nám. Zachariáše Z Hradce 4, 588 S6 Telč 

71180311 

Vodní Zdroje Chrudim, spol. S r. O. 

U Vodárny 137, 537 01 Chrudim 

15053865 

CZ15053865 

dohodli, že se Zhotovitel zavazuje provést akci: Geologická stezka Geoparku Vysočina. 

Na základě Změnového listu č. 3 ze dne 4. června 2020, ve kterém se smluvní Strany dohodly na 
Zrušení rozpočtové položky Žulový obelisk ve výši 40 000 Kč a schváleného Hlášení O Změnu č 
19/003/19210/563/146/001988/H003, se mění Smlouva takto: 

článek IV. Cena za dílo - původní znění 

Cena činí: 

Cena bez DPH 699 650 - Kc 

DPH 21 % 146 923,5,- Kč 

Cena díla celkem vč. DPH 846 576,S,- Kč 
slovy - osm set čtyřicet šest tisic pět set sedmdesát šest a půl korun českých korun českých



článek IV. Cena za dílo - nové znění dle tohoto dodatku 

Cena činí: 

Cena bez DPH 659 650,- Kč 

DPH 21 % 138 526,- Kč 

Cena díla celkem vč. DPH 798 176,- Kč 

Slow - osm set čtyřicet šest tisíc pět set sedmdesát šest a půl korun českých korun českých 

VTeIčidne '/Ĺ Á/' Í„vÍ‹.z VChrudimidne Í 

Vodnı Zdroje Chrudim 
IC 15053885 5p„|_ S ,_ „_ _ DIC CZ15053885 ` 

_4. 
517 01 Chrudim U 

Objednavatel


